dochodéw, ktére podlegaja przekazaniu do budzetu panstwa,

Plan finansowy

Tabela Nr 11

do Uchwaty Nr X1V/169/11 Rady Miejskiej
w Swietochtowicach z dnia 21 grudnia
2011 rokuw sprawie uchwalenia budzetu

miasta na 2012 rok

zwigzanych z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej

narok 2012

Dziat

Rozdz|

Nazwa

Dochody

Budzet
panstwa

Budzet
samorzadowy

5

6

700

Ogotem

898 900

233 945

w tym :

Gospodarka mieszkaniowa

730 000

178 500

750

70005

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

730 000

178 500

0470

0750

0760

0770

2360

Wptywy z optat za zarzad, uzytkowanie i
uzytkowanie wieczyste nieruchomosci
Dochody z najmu i dzierzawy skfadnikow
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych oraz
innych umow o podobnym charakterze

Wplywy z tytutu przeksztatcenia prawa
uzytkowania wieczystego przystugujacego
osobom fizycznym w prawo wtasnosci

Whptaty z tytutu odptatnego nabycia prawa
wilasnosci oraz prawa uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego
zwigzane z realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

Administracja publiczna

500 000

30 000

20 000

180 000

3900

178 500

195

75011

Urzedy wojewodzkie

3 900

195

0690

2360

Wplywy z réznych optat

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego
zwigzane z realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

3900

195
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Dziat

Rozdz,

Nazwa

Dochody

Budzet
panstwa

Budzet
samorzadowy

5

6

852

Pomoc spoteczna

165 000

55 250

85203

Osrodki wsparcia

20 000

1 000

85212

0830

2360

Wptywy z ustug

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego
zwigzane z realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

20 000

140 000

1 000

54 000

85228

0970
0920

0980

2360

Wplywy z réznych dochodow

Pozostate odsetki

Wptywy z tytutu zwrotéw wyptaconych swiadczen z
funduszu alimentacyjnego

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego
zwigzane z realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi
opiekuncze

20 000
10 000

110 000

5000

54 000

250

0830

2360

Wptywy z ustug

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego
zwigzane z realizacjg zadan z zakresu
administracji rzagdowej oraz innych zadan
Zleconych ustawami

5000

250
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